
TTV Rheinland 2009/10

Damen 1. Rheinlandliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Könen Abt. TT 20 15 3 2 147:77 +70 33:7
2 TTC Gelb - Rot Trier 20 14 4 2 151:85 +66 32:8
3 SG Speicher - Orenhofen 20 13 1 6 139:92 +47 27:13
4 TTF Konz II 20 12 1 7 123:103 +20 25:15
5 TSV Bockenau 20 9 4 7 122:118 +4 22:18
6 TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 20 8 1 11 115:124 -9 17:23
7 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III 20 5 6 9 102:134 -32 16:24
8 TuS Mosella Schweich 20 5 5 10 116:137 -21 15:25
9 VfR Simmern 20 5 4 11 107:139 -32 14:26

10 TTF Asbacher Land 20 3 5 12 94:145 -51 11:29
11 Bollenbacher SV 20 2 4 14 89:151 -62 8:32

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.08.2009 15:00 (2)

19:00 (2)
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
VfR Simmern

8:5
4:8

Sa. 29.08.2009 15:00 (3)
15:30

TuS Mosella Schweich
VfR Simmern

SG Speicher - Orenhofen
Bollenbacher SV

6:8
8:5

So. 30.08.2009 11:00 v TSV Bockenau TTC Gelb - Rot Trier 2:8
Sa. 05.09.2009 15:00

19:00
SG Speicher - Orenhofen
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

TSV Bockenau
Bollenbacher SV

8:3
8:4

Sa. 12.09.2009 15:00
15:00 (1)
15:00 (2)
19:00 u
19:00
19:15 v

VfR Simmern
TSV Bockenau
Bollenbacher SV
TTF Asbacher Land
VfR Simmern
TSV Bockenau

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
FC Könen Abt. TT
TuS Mosella Schweich
SG Speicher - Orenhofen
TTC Gelb - Rot Trier
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

6:8
0:8
6:8
8:3
5:8
7:7

Sa. 26.09.2009 15:00 FC Könen Abt. TT TTC Gelb - Rot Trier 7:7
Sa. 03.10.2009 14:00 t/v

15:00
15:00
15:00 (3)
18:00
19:00
19:00

TTF Asbacher Land
SG Speicher - Orenhofen
FC Könen Abt. TT
TuS Mosella Schweich
TSV Bockenau
FC Könen Abt. TT
TTF Konz II

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Gelb - Rot Trier
TTF Konz II
VfR Simmern
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
VfR Simmern
TuS Mosella Schweich

6:8
8:5
8:2
6:8
4:8
7:7
7:7

Sa. 10.10.2009 15:00
15:00
15:00
15:30 (3)
19:00 (2)
19:00

TTF Konz II
TTF Asbacher Land
FC Könen Abt. TT
VfR Simmern
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
FC Könen Abt. TT

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
Bollenbacher SV
TuS Mosella Schweich
SG Speicher - Orenhofen
Bollenbacher SV
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

8:5
8:5
8:6
2:8
7:7
8:5

Sa. 17.10.2009 15:00
18:30 v (2)
19:00

TSV Bockenau
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TSV Bockenau

Bollenbacher SV
FC Könen Abt. TT
TuS Mosella Schweich

6:8
2:8
8:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.10.2009 15:00 (3)

15:00
15:00 (3)
15:30
19:00 (3)
19:45 v

TuS Mosella Schweich
TTC Gelb - Rot Trier
Bollenbacher SV
SG Speicher - Orenhofen
TuS Mosella Schweich
TTC Gelb - Rot Trier

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTF Asbacher Land
TTF Konz II
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTF Asbacher Land
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

7:7
8:0
5:8
8:2
8:4
8:2

Sa. 31.10.2009 15:00
15:00 (2)
15:00 v (3)
18:00
19:00 (3)

TTC Gelb - Rot Trier
Bollenbacher SV
VfR Simmern
SG Speicher - Orenhofen
TuS Mosella Schweich

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
FC Könen Abt. TT
TSV Bockenau
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

8:4
3:8
2:8
8:0
8:5

Sa. 21.11.2009 15:00
15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (3)
19:00 (2)

SG Speicher - Orenhofen
Bollenbacher SV
TSV Bockenau
VfR Simmern
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

FC Könen Abt. TT
TTC Gelb - Rot Trier
TTF Konz II
TTF Konz II
TTF Asbacher Land

6:8
2:8
8:6
1:8
7:7

Sa. 28.11.2009 15:00
15:00
19:00
19:00

TTF Konz II
TTF Asbacher Land
TTF Konz II
TTF Asbacher Land

SG Speicher - Orenhofen
TSV Bockenau
TTC Gelb - Rot Trier
VfR Simmern

3:8
3:8
5:8
7:7

Sa. 05.12.2009 15:00 (3)
15:00
15:00 (2)
15:00
19:00

Bollenbacher SV
TTF Asbacher Land
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Gelb - Rot Trier
TTF Asbacher Land

SG Speicher - Orenhofen
FC Könen Abt. TT
TTF Konz II
TuS Mosella Schweich
TTF Konz II

2:8
3:8
3:8
8:4
6:8

Sa. 09.01.2010 15:00 v TuS Mosella Schweich TTC Gelb - Rot Trier 7:7
Sa. 23.01.2010 15:00

15:00 (1)
15:00
16:00 (2)
19:00
19:00
19:00

TuS Mosella Schweich
FC Könen Abt. TT
TTF Konz II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTF Konz II
TTC Gelb - Rot Trier
FC Könen Abt. TT

TSV Bockenau
Bollenbacher SV
TTF Asbacher Land
SG Speicher - Orenhofen
Bollenbacher SV
TSV Bockenau
TTF Asbacher Land

7:7
8:0
8:4
8:4
8:2
6:8
8:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2010 14:30 v

15:00 (2)
19:00

TTC Gelb - Rot Trier
Bollenbacher SV
FC Könen Abt. TT

SG Speicher - Orenhofen
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TSV Bockenau

8:6
3:8
4:8

Sa. 06.02.2010 15:00 (2)
15:00 (2)
19:00
19:00 (2)
19:30 v (3)

Bollenbacher SV
SG Speicher - Orenhofen
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
SG Speicher - Orenhofen
VfR Simmern

TTF Asbacher Land
TTF Konz II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TuS Mosella Schweich
TTF Asbacher Land

7:7
8:1
8:1
8:4
6:8

Mo.08.02.2010 19:00 v TTF Asbacher Land TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III 3:8
Sa. 20.02.2010 15:00 (3)

15:00
15:00
15:00 (3)
19:00
19:00
19:30 (3)

VfR Simmern
TTC Gelb - Rot Trier
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
Bollenbacher SV
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTF Konz II
VfR Simmern

FC Könen Abt. TT
TTF Konz II
TuS Mosella Schweich
TSV Bockenau
SG Speicher - Orenhofen
FC Könen Abt. TT
TuS Mosella Schweich

7:7
8:2
8:4
7:7
6:8
1:8
8:5

Sa. 27.02.2010 15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
SG Speicher - Orenhofen
TTF Asbacher Land
TSV Bockenau
TTF Asbacher Land
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

TTF Konz II
TuS Mosella Schweich
Bollenbacher SV
TTC Gelb - Rot Trier
VfR Simmern
TuS Mosella Schweich
TTC Gelb - Rot Trier
FC Könen Abt. TT

3:8
7:7
8:1
3:8
8:3
2:8
7:7
3:8

So. 28.02.2010 11:00 v TTF Konz II TSV Bockenau 8:5
Sa. 06.03.2010 15:00 v TSV Bockenau SG Speicher - Orenhofen 2:8
Sa. 13.03.2010 15:00 (2)

15:00
15:00 t/v (3)
16:00
19:00
19:00

SG Speicher - Orenhofen
TTF Konz II
TuS Mosella Schweich
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTF Konz II
FC Könen Abt. TT

TTF Asbacher Land
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
FC Könen Abt. TT
TTC Gelb - Rot Trier
VfR Simmern
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

7:7
8:4
0:8
2:8

8:0 NA
8:2

Do. 18.03.2010 18:30 t/v TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler TTF Asbacher Land 8:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.03.2010 15:00 (1)

15:00 (3)
15:00
17:00 v
18:15 v (3)
19:00

FC Könen Abt. TT
TuS Mosella Schweich
TTC Gelb - Rot Trier
TSV Bockenau
TuS Mosella Schweich
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler

SG Speicher - Orenhofen
TTF Konz II
Bollenbacher SV
TTF Asbacher Land
Bollenbacher SV
VfR Simmern

8:6
2:8
8:2
7:7
8:5
8:5

So. 21.03.2010 11:00 TTC Gelb - Rot Trier FC Könen Abt. TT 8:2
Sa. 27.03.2010 15:00 (2)

20:00 v (3)
Bollenbacher SV
VfR Simmern

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III

7:7
4:8

Sa. 10.04.2010 15:00 (2)
15:00
19:00 (2)
19:00

SG Speicher - Orenhofen
TuS-PSV Bad Neuenahr-Ahrweiler
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf III
TTC Gelb - Rot Trier

VfR Simmern
TSV Bockenau
TSV Bockenau
VfR Simmern

3:8
4:8
2:8
7:7

Sa. 17.04.2010 15:00 (2) Bollenbacher SV VfR Simmern 8:5

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 18:11 | Seite 3 von 3


